
UCHWAŁA NR X/96/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na 
dofinansowanie funkcjonowania Hospicjum Św. Brata Alberta w Żarach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na dofinansowanie funkcjonowania Hospicjum Św. Brata 
Alberta w Żarach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 84A75F36-E0BC-4B19-A5D6-99BC9B70D43A. Uchwalony Strona 1




